LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: ) ) ) )
GODINE. ME FUNKSION HOTEL, "NOVA HOTEL FIVE STAR", ZYRA, SHERBIME DHE BANIM, 35 KATE MBI TOKE DHE 6 KATE NENTOKE, ME

VENDNDODHJE Ni BASHKINE TIRANE.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

_1\_/_Iiratuar me Vendim t€ KKT Nr. 20, Daté 24/12/202

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1470 m?
Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 1470 m?
Sipérfage e truallit € z€n€ nga struktura (gjurma): 1 160 m*
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 45 400 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 8 400 m?
Koefigenti i shfryt€zimit té truallit pér ndértim: 78.9 %
Intensiteti i ndértimit: 30.88
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 128.52 m
Numiri i kateve mbi toké: 35 Kate
Numiri i kateve nén toké: 6 Kate
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8270; Nr. pasurie 4/862 dhe 4/863, né emér té: z. Ilir
Shtufi dhe znj. Aida Dushku.
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- - T 4 wewwsvisvam  Kufizimet:

e\ : = mesesommei® - Veri: Proné Shtet dhe Rrugé né Projekt
] e 5 S ESRKESA PER AZHORND =
™ A i - Ay g mommossss Jug:  Proné Shtet (park)

L_ || swwwesmed ] indje: Proné Shtet (shesh)

o o Peréndim: Prong Shtet (shesh)

e - wmmurmocons  Distancat nga kufiri 1 pronés: Veriu Om - 0.3m, Lindja 1.1m - 1.3m, Jugu Om -
0.4m - 0.5m, Peréndimi Om.

Distancat nga aksl 1 rrugés: Veri: 15.6m.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 = = Kufiri i Pronés
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GODINE ME FUNKSION HOTEL, "NOVA HOTEL FIVE STAR",

SHERBIME DHE BANIM, 35 KATE MBI TOKE DHE 6 KATE NENTC
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VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE.
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